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THOR’UN ÇEKİCİ kaybolmuştu. Şimşek tanrısı silahını, 
yani Dokuz Dünya’daki en kudretli nesneyi nereye 

koyduğunu hep unuturdu.

Fakat bu kez Thor’un çekici kaybolmakla kalmamış, aynı 
zamanda düşmanın eline de geçmişti. Magnus Chase ve 
arkadaşları çekici bir an önce bulamazlarsa, ölümlülerin 
yaşadığı dünyalar devlerin istilasına karşı savunmasız 

kalacaktı. Böylelikle Ragnarok’un başlaması da kaçınılmaz 
hale gelecekti.

Bunlar yetmezmiş gibi, çekici geri almak için düşmanla 
pazarlık edebilecek tek kişi, tanrıların baş düşmanı 

Loki’ydi. Loki’yle böyle bir anlaşma yapmanın
bedeliyse çok ama çok ağırdı…

İskandinav tanrılarından Frey’in oğlu, cesur savaşçı 
Magnus Chase’in nefes kesen macerası devam ediyor!
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BİR

LÜTFEN KEÇİMİ ÖLDÜRMEKTEN 
VAZGEÇER MİSİNİZ?

Dersimi aldım: Bir Valkyrie’yle kahve içmek için buluştuğunuz-
da, size hesabı kilitlemekle kalmaz, bir de ceset bırakırlar.

Neredeyse altı haftadır Samira el-Abbas’ı görmemiştim. Bu 
nedenle pat diye beni arayıp bir ölüm kalım meselesi üzerine 
konuşmamız gerektiğini söylediğinde teklifini hemen kabul et-
miştim.

(Bu arada teknik olarak zaten ölü olduğumdan, ölüm kalım 
meselesi gibi konular beni bağlamaz ama, işte... Sam’in sesi en-
dişeli gibiydi.)

Newburry Caddesi’ndeki Düşünen Fincan isimli kafeye girdi-
ğimde Sam henüz gelmemişti. Mekân her zamanki gibi kalabalık 
olduğundan, kahve almak için sıraya girmem gerekti. Birkaç sa-
niye sonra içeri giren Sam kafenin müşterilerinin üzerinden ciddi 
ciddi uçarak yanıma geldi. 

Bu durum kimsenin gözüne çarpmadı. Sıradan ölümlüler 
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büyü işlerinden pek çakmazlar. Neyse ki! Aksi takdirde, Boston-
lular zamanlarının büyük kısmını panik halinde, ellerinde savaş 
baltaları ve kahve fincanları olan devlerden, trollerden, gulyaba-
nilerden ve einherjar’dan kaçarak geçirmek zorunda kalırdı. 

Sam, üzerinde okul üniformasıyla (beyaz spor ayakkabılar, 
haki pantolon ve King Academy arması taşıyan, uzun kollu, koyu 
mavi gömlek) yanıma indi. Saçlarını yeşil bir başörtüsüyle kapat-
mıştı. Kemerine asılı baltanın üniformanın bir parçası olmadığı-
na emindim. 

Onu gördüğüme çok sevinsem de, ilk fark ettiğim şey gözleri-
nin altının her zamankinden daha mor olduğuydu. Adeta ayakta 
sallanıyordu.

“Hey!” dedim. “Berbat görünüyorsun.”
“Ben de seni gördüğüme sevindim Magnus.”
“Hayır, hayır. Berbat derken... normalden farklı’yı kastetme-

dim. Aşırı bitkin demek istedim.”
“Kendini batırdıkça batırdığın çukuru derinleştirmek için 

sana kürek bulmamı ister misin?”
Teslim olup ellerimi kaldırdım. “Son bir buçuk aydır nereler-

deydin?”
Omuzları gerildi. “Bu dönem programım çok yoğun. Okul-

dan sonra çocuklarla etüde giriyorum. Bir de, sen de hatırlarsın, 
ölülerin ruhlarını Valhalla’ya taşıdığım ve arada bir Odin için 
çok gizli görevlere çıktığım yarı-zamanlı bir işim daha var.”

“Sizi gidi zamane çocukları, hep dolusunuzdur...”
“Bütün bunlar yetmezmiş gibi... bir de uçuş okulu var.”
“Uçuş okulu mu?” Sırada ilerledik. “Uçaklar falan mı?”
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